
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 августа 2021 года № 31

Об утверждении сведений о ходе
исполнения бюджета
Куриловского муниципального
образования,  о численности
муниципальных служащих
органов местного самоуправления
и расходах на их денежное
содержание за первое полугодие
2021 г.

На основании Устава Куриловского муниципального образования, на
основании пункта 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного
самоуправления в РФ», администрация Куриловского муниципального
образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сведения о ходе исполнения бюджета Куриловского
муниципального образования за первое полугодие 2021 г. согласно
приложению 1, сведения о численности муниципальных служащих
органов местного самоуправления и расходах на их денежное
содержание за первое полугодие 2021 г. согласно приложению 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания.



Глава Куриловского
муниципального образования
Н.П.Алёнин

Приложение 1 к постановлению администрации
Куриловского муниципального образования от

23.08.2021 года № 31

Исполнение бюджета Куриловского муниципального образования
Новоузенского муниципального района Саратовской области

за первое полугодие 2021 года
   руб.

Наименование показателей Уточненные
бюджетные
назначения

Исполнение % исполнения

1 2 3 4
Доходы    

Налоговые неналоговые доходы 2 999 000,00 781 274,52 26,1%

в том числе:    

налоги на прибыль, доходы (1 01) 839 500,00 235 647,79 28,1%

налоги на товары (работы, услуги),
реализуемые на территории Российской
Федерации (1 03)

   

налоги на совокупный доход (1 05) 163 400,00 121 562,65 74,4%

налоги на имущество (1 06) 1 919 100,00 363 650,77 18,9%

государственная пошлина, сборы (1 08)   0,0%

задолженность и перерасчеты по
отмененным налогам, сборам и иным
обязательным платежам (1 09)

  0,0%

доходы от использования имущества,
находящегося в гос. и муниц.собственности (1
11)

77 000,00 60 413,31 78,5%

платежи при пользовании природными
ресурсами (1 12)

  0,0%

доходы от оказания платных услуг и
компенсации затрат государства (1 13)

  0,0%

доходы от продажи материальных и
нематериальных активов ( 1 14)

  0,0%

штрафы, санкции,возмещение ущерба (1
16)

  0,0%

прочие неналоговые доходы (1 17)   0,0%



доходы бюджетов бюджетной системы
РФ от возврата остатков субсидий и
субвенций прошлых лет (2 18)

  0,0%

возврат остатков субсидий и субвенций
прошлых лет 2 19)

  0,0%

Безвозмездные поступления 612 600,00 169 339,28 27,6%

в том числе:    

дотации 155 700,00 78 000,00 50,1%

субсидии   0,0%

субвенции 234 200,00 91 339,28 39,0%

иные межбюджетные трансферты 222 700,00  0,0%

    

Всего доходов 3 611 600,00 950 613,80 26,3%

Расходы    

Общегосударственные вопросы 01 2 111 761,11 710 514,21 33,6%

Национальная оборона 02 234 200,00 91 339,28 39,0%

Национальная безопасность и
правоохранительная деятельность 03

35 750,00 35 750,00 100,0%

Национальная экономика 04 0,00 0,00 0,0%

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 1 785 708,01 17 889,96 1,0%

Охрана окружающей среды 06   0,0%

Образование 07   0,0%

Культура, кинематография и СМИ 08   0,0%

Физическая культура и спорт 11   0,0%

Социальная политика 10 84 400,00 33 711,00 39,9%

Обслуживание государственного и
муниципального долга 13

  0,0%

Межбюджетные трансферты бюджетам
субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований общего
характера 14

  0,0%

Всего расходов 4 251 819,12 889 204,45 20,9%

    

Дефицит (профицит) -640 219,12 61 409,35  

    

Источники финансирования дефицита
бюджета

640 219,12 -61 409,35  

Бюджетные кредиты 0,00 0,00  

привлечение    

погашение    

Кредиты от кредитных организаций 0,00 0,00  

привлечение    

погашение    



Прочие источники внутреннего
финансирования

   

Остатки средств бюджета 640 219,12 -61 409,35  

0,00 0,00

Приложение № 2 к
постановлению
администрации
Куриловского
муниципального
образования
от 23.08. 2021 года № 31

Отчет о содержании и численности органов местного самоуправления
Куриловского муниципального образования за первое полугодие 2021

года

На содержание органов местного самоуправления Куриловского
муниципального образования по итогам первого полугодия 2021 года из
бюджета Куриловского муниципального образования израсходовано 703,5
тыс. рублей, из них на заработную плату и начисления на оплату труда
629,5 тыс. рублей.

Фактическая численность работников органов местного
самоуправления Куриловского муниципального образования –6 человек, в
том числе работников, замещающих должности муниципальной службы 3
человека.


